
2020年 10月吉日 

各位 

きらやかコンサルティング＆パートナーズ株式会社 

 

 

「きらやかビジネスクラブ」サービス終了のお知らせ 

 

 

 平素より弊社をご愛顧頂き、誠にありがとうございます。 

 

この度、弊社が企画・運営しております「きらやかビジネスクラブ」のサービスを終了

することになりました。 

これまでのサービスご利用に深く感謝いたしますとともに、心よりお礼申し上げます。 

 

記 

 

【クラブ名称】   きらやかビジネスクラブ 

 

【サービス終了日】 2021年 3 月 31日 

 

以上 

 

 

ご利用のお客様には、大変ご迷惑をおかけしますが、何卒、ご理解いただきますよう、

お願い致します。 

長らくのご利用、誠にありがとうございました。 

 

今後ともきらやかコンサルティング＆パートナーズをご愛顧賜りますようよろしく 

お願い申し上げます。 

 

 

 

お問い合わせ 

きらやかコンサルティング 

＆パートナーズ株式会社 

TEL:023-635-5008 


